ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 1 de 4

EDITAL Nº 10/2021 – RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 07/2021

O MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pelo Prefeito
Municipal, no uso de suas atribuições legais, em razão do Processo Seletivo Público n° 01/2021, regido pelo
Edital n° 01/2021, de 22 de janeiro de 2021, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que
segue:

1. RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 07/2021
1.1. Retifica-se o Anexo III do Edital n° 07/2021, de 19 de fevereiro de 2021, para constar corretamente as
Notas Oficiais da Prova Teórico-Objetiva dos cargos de Auxiliar de Educação 20h e Auxiliar de Educação
30h, passando a ser como consta no Anexo Único deste Edital, e não como constou.

1.2. Permanecem inalteradas as demais disposições do Edital n° 07/2021, de 19 de fevereiro de 2021, as
quais são ratificadas.

Coronel Barros/RS, 1° de março de 2021.

Edison Osvaldo Arnt,
                             Prefeito Municipal de Coronel Barros/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 2 de 4

Anexo Único – Notas Oficiais das Provas Teórico-Objetiva e Prático-Dissertativa

Auxiliar de Educação 20h

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Reprovado 1578631 Adrimeri Leonarchik Michalski 12,00 3,50 10,50 18,00 44,00

Reprovado 1578485 Catia Schneider De Freitas 4,00 3,50 3,50 27,00 38,00

Aprovado 1578489 Cheila Göller Modesto Delam 16,00 14,00 3,50 36,00 69,50

Ausente 1579031 Claudia Fonseca De Freitas 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578590 Daniele Da Silva Dos Anjos 16,00 17,50 10,50 40,50 84,50

Ausente 1578812 Debora Leticia Janke 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578567 Eunice Solange Wendland 12,00 7,00 7,00 36,00 62,00

Aprovado 1578494 Jessica Liane Fries Wottrich 16,00 3,50 7,00 40,50 67,00

Aprovado 1579353 Joany Donat 16,00 17,50 17,50 40,50 91,50

Aprovado 1578981 Juliana Freitag Fernandes 16,00 7,00 14,00 36,00 73,00

Aprovado 1578482 Juliane Rehbein Sandri 8,00 7,00 14,00 31,50 60,50

Ausente 1578829 Laercio Dapazbarcelos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578706 Luciana Wilde 8,00 7,00 10,50 31,50 57,00

Ausente 1579020 Mara Cristiane Gzergorczick Da Silva Lorenzzon 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578827 Mariana Huller 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1579315 Nathaly Uecker Burnier 0,00 7,00 10,50 31,50 49,00

Ausente 1579306 Neuza Matz 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579137 Rafaella Da Silva De Melo 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578978 Raquel De Fatima Krahn Soares 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579332 Sara Katiele De Moraes 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578504 Scheila Kauana Soares Gehrcke 16,00 7,00 17,50 31,50 72,00

Aprovado 1579024 Thais Janke Fischer 8,00 7,00 10,50 27,00 52,50

Aprovado 1579321 Viviane Dos Santos Bittencourt 12,00 10,50 17,50 40,50 80,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 3 de 4

Auxiliar de Educação 30h

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Ausente 1579376 Abdias Ferreira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1579234 Alessandra Janine Sandri Klamt 8,00 3,50 7,00 27,00 45,50

Aprovado 1578926 Alexia Gabriela Camargo Lopes 8,00 10,50 14,00 27,00 59,50

Ausente 1579311 Aline Bomfim Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1578628 Aline Schulz Schreiber 4,00 7,00 3,50 18,00 32,50

Ausente 1579381 Altevir De Moura Pitol 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578759 Amanda Woiciechovski 16,00 10,50 7,00 40,50 74,00

Ausente 1578585 Ana Luiza Da Luz Herbert 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578775 Ana Paula Da Silva Almeida 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578490 Andresa Bombardieri Rupp 12,00 3,50 7,00 36,00 58,50

Aprovado 1579369 Betina Luana Nogueira Daltrozo 8,00 10,50 0,00 31,50 50,00

Aprovado 1578955 Camila Da Rocha Butzge 8,00 7,00 10,50 31,50 57,00

Reprovado 1578825 Carolina Mello Von Mecheln 4,00 3,50 10,50 31,50 49,50

Ausente 1579176 Caroline Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1578898 Caroline Escher Martins 8,00 3,50 3,50 22,50 37,50

Aprovado 1578688 Chaiane Tatiane Pinto Treter 8,00 3,50 7,00 31,50 50,00

Ausente 1579329 Cleia Roseli Pettenon 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578536 Dener Vian 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578972 Eliane Mendonca Da Silveira 12,00 3,50 3,50 31,50 50,50

Ausente 1578890 Eliel Pinheiro Do Amaral 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1578503 Elisangela Wilde Da Silva Dos Santos 8,00 0,00 7,00 22,50 37,50

Aprovado 1578855 Emanueli Teixeira De Bastos Rodrigues 20,00 10,50 14,00 40,50 85,00

Aprovado 1578814 Ericson Alex Krackeker Weber 12,00 7,00 7,00 40,50 66,50

Aprovado 1579255 Felipe Da Silva Mackoski 20,00 17,50 17,50 40,50 95,50

Ausente 1579343 Felippe Gama Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578593 Fernanda Gehrcke Fonseca 8,00 3,50 10,50 40,50 62,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 01/2021

Travessa 20 de Março, nº 001, Centro, Coronel Barros/RS, CEP 98.735-000
Telefone: (55) 3333-9115 – Site: www.coronelbarros.rs.gov.br

Página 4 de 4

Resultado Inscrição Candidato(a)
Língua

Portuguesa
Matemática Informática

Legislação
e

Conhecim.
Específicos

Nota da Prova
Teórico-Objetiva

Aprovado 1578617 Francieli Noronha 12,00 0,00 7,00 36,00 55,00

Aprovado 1578696 Geticia Daniele Gerke 4,00 3,50 10,50 36,00 54,00

Reprovado 1579347 Ivone Aparecida De Moura Basso 4,00 0,00 3,50 31,50 39,00

Ausente 1578685 Jocimara Cardoso Pereira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1579151 Katia Cristine Schorn Bittencourt 12,00 10,50 3,50 27,00 53,00

Ausente 1579316 Kauana Maturana Franco 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1579361 Litiane Lopes Da Silva Santos 12,00 3,50 14,00 27,00 56,50

Ausente 1578808 Luciane Sagim Barcelos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579297 Lucinarada Luz Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579143 Luiza Correa Ribas 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578733 Maria Angela Fonseca Da Silva 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578909 Marilene Tais Panke 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579314 Neidiana Aparecida Abreu Dos Santos 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Aprovado 1578840 Pamela Teixeira De Bastos Rodrigues 16,00 3,50 10,50 36,00 66,00

Ausente 1578519 Paola Santos Moreira 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1578513 Raissa Costa Raichle 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Ausente 1579197 Sabrina Machado 0,00 0,00 0,00 0,00 Ausente

Reprovado 1578773 Silvia Gomes Antunes 4,00 3,50 10,50 13,50 31,50

Aprovado 1579069 Suelen Jaine Rusch 4,00 10,50 14,00 31,50 60,00